identificada coh la c6dula de ciudadahil##lj$1ero 52.077.925 dg/Bogota, oyrando eni

nombre y representaci6n de ALIANZA FIDUCIARIA S.A., 's6ciedad cod domicilior

jl8principal en la ciudad de Bogota,. legalmente constituida segOn consta en la escritura

'pOblica nOmero quinientos cuarenta y cinco (#545) del once (1 1) de febrefo de mill

¥gi$Ocientos ochenta y seis (1:.986). otorgada en la Notaria D66ima (1 0) del Circulo de:

Cali, calidad que acredita con el certificado de existengg y representqgi6n legall

calidad de Vocera del P.atrimonio Aut6nomo denominado FIDEICOMISO LcITes VIVE:

[...]

PARA DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY 258 DE 1996 MODIFICADA POR LA LEY

854 DE 2003: EI (La) Notario (a) no realizal/ninguna cease de indagacion a LA PARTE

COMPRADORA por tratarse de PERSONA JURIDICA

ADVERTENCIA NOTARIAL: EI (La) Notario (a) advirti6 a los comparecientes qu巴巴1

NO cumplimiento de la Ley Doscientos Cincuenta y Ocho .(258) de Mil Novecientos

Noventa y Sets (1 996), modificada.por la Ley Ochocientos cincuenta y cuatro (854) de

dos mil ties (2003), dare lugar a la nulidad del acto juridico.

托

COMPROBANTES Y ANEXOS: Se me prese尸taron 1os siguientes cd)mprobante¥ y '

anexos que ttive a la vista y quedan / I' g  剛 ,仁" y "
ALCALDIA MUNICIPAL DE CHIA - PAZ Y SALVO - Nfg).